17.76 元/股加上银行同期存款利息。公司于 2022 年 10 月 31 日披露了《奥士康科技股份

有限公司关于终止实施 2021 年限制性股票及股票期权激励计划暨回购注销限制性股票

及注销股票期权的公告》（公告编号：2022-070）。

13、2022 年 11 月 15 日，公司召开 2022 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于

终止实施 2021 年限制性股票激励计划暨回购注销限制性股票的议案》。

二、本次限制性股票回购注销的情况

1、回购注销原因

公司于2022年8月26日召开第三届董事会第五次会议及第三届监事会第五次会议，

审议通过了《关于回购注销 2021 年限制性股票激励计划部分股票的议案》。因部分激励

对象发生职务变更及离职，公司同意对其已获授但尚未解除限售的限制性股票合计

364,890 股进行回购注销，价格为 17.76 元/股加上银行同期存款利息。该事项已经公司于

2022 年 9 月 14 日召开的 2022 年第一次临时股东大会审议通过。

公司于 2022 年 10 月 28 日召开第三届董事会第六次会议及第三届监事会第六次会

议，审议通过了《关于终止实施 2021 年限制性股票激励计划暨回购注销限制性股票的议

案》。鉴于公司终止实施 2021 年限制性股票激励计划，公司董事会同意对剩余 69 名激

励对象已获授但尚未解除限售的 4,196,542股限制性股票进行回购注销，回购价格为 17.76

元/股加上银行同期存款利息。该事项已经公司于 2022 年 11 月 15 日召开的 2022 年第二

次临时股东大会审议通过。

2、回购注销数量

本次回购注销限制性股票合计 4,561,432 股。

3、回购价格

本激励计划第四章之“六、（一）限制性股票回购价格的调整方法”规定：“激励对

象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、

股份拆细、配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应对尚

未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整”。由于公司 2021 年年度利润分配方案的

实施，2021 年限制性股票激励计划的回购价格由 37.22 元/股调整为 17.76 元/股。该事项

已经公司第三届董事会第五次会议及第三届监事会第五次会议审议通过。因此，公司本

次限制性股票按照 17.76 元/股加上银行同期存款利息的价格进行回购注销。

4、回购价款

激励对象的回购总金额为 83,156,057.94 元。

三、本次回购注销前后公司股本变动情况表

本次限制性股票回购注销完成后，公司总股本将由 321,921,936 股减少为 317,360,504

股。

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 56,000,587 17.40% -4,561,432 51,439,155 16.21%

其中：高管锁定股 51,439,155 15.98% - 51,439,155 16.21%

股权激励限售股 4,561,432 1.42% -4,561,432 0 0.00%

二、无限售条件股份 265,921,349 82.60% - 265,921,349 83.79%

三、总股本 321,921,936 100.00% -4,561,432 317,360,504 100.00%

注：

1、以上股本结构的变动情况以本次回购注销完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具

的股本结构表为准。

2、本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股份分布仍具备

上市条件。

四、验资情况

2023 年 3 月 30 日，天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次限制性股票

回购注销事项进行了审验，并出具了《奥士康科技股份有限公司验资报告》（天职业字

[2023]22810 号）。

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销限制性股票符合相关法律、法规及本激励计划的有关规定；本次回购

注销限制性股票事项不会对公司的经营成果和财务状况产生重大影响，也不会影响公司

管理团队的积极性和稳定性。

六、备查文件

1、天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）出具的验资报告（天职业字[2023]22810

号）；

2、注销股份明细表。

特此公告。

奥士康科技股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 13 日